Cabot
2349 - Everything Bagel Cheddar Bar

Yep, we did it! We took the flavors blended into the countrys most popular bagel

flavor and created this incredible new cheese! Award-winning taste. Naturally

lactose-free and gluten-free.
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' CHEDDAR CHEESE .

& Benefits

With the classic avors of an everything bagel, our Hand-Rubbed Everything Bagel
Cheddar Deli Bar tastes like it's fresh from your favorite bakery! Encrusted with
onion, garlic, and poppy seeds and packaged in an 8-ounce Deli Bar, serve atop
crunchy crackers, melt over crusty bread, or make the centerpiece of your cheese
platter. Naturally lactose-free and gluten-free.

Ingredients A Allergens

Contains:

milk

Free From:

crustaceans eggs fish peanuts
soy tree nuts wheat

Pasteurized milk, cheese
cultures, salt, onion, poppy
seeds, garlic, spice extractive,
enzymes

Nutrition Facts
Servings per Container 32
Serving size 1.00Z (102)
U
Amount per serving
Calories 110
% Daily Value*
Total Fat Og 12%
Saturated Fat 6g 30%
Trans Fat
Cholesterol 30mg 10%
Sodium 200mg 9%
Total Carbohydrate 1g 0%
Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars 0g
Includes Og Added Sugar 0%
Protein 7g
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 194mg 15%
Iron0mg 0%
Potassium 20mg 0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

(4" Product Specifications

Store at 35-45F

Cabot

Manufacturer

Cabot Creamery

Product Category

Cheese

Serving Suggestions MEG #

cut amount needed/wanted to eat

. 078354713495
or for recipe

1349

SPC # Pack Pack Desc.

2349 10078354713492 12/8 OZ

Gross Weight  Net Weight

6.471b 6lb

Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

United States Yes

Prep &« Cooking Suggestions

cut amount needed/wanted to eat
or for recipe

Shipping Information
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Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To
10.81in | 6.86in | 4.14in | 0.18ft3 | 25x7 | 100days 35°F/37°F
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Yep, we did it! We took the flavors blended into the countrys most popular bagel
flavor and created this incredible new cheese! Award-winning taste. Naturally
lactose-free and gluten-free.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 110 Total Fat 9g Sodium 200mg
Protein 7 Trans Fats Calcium 194mg
Total Carbohydrates:-- g Saturated Fat 6g Iron Omg
Sugars Og Added Sugars Og Potassium 20mg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 30mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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